FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2024

Concede a Comenda Manoel Esteves de Andrade no ano de 2024 e
dá outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN:

Faço saber que a Câmara Municipal  de Acari/RN aprovou e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedida a Comenda Manoel Esteves de Andrade no
ano de 2024 ao Sr. Genival Dantas Bezerra (Dodô).

Art. 2º - Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões Plenário Vereador Antônio Ferreira da Costa, em
16 de julho de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA
Vice-presidente

MARINEIDE ALVES DANTAS
1ª Secretária

JOSÉ ERIVAN DA SILVA
2º Secretário

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 21415356

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/07/2024.
EDIÇÃO 1945. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br